

NEWCO STS Holding A/S

Bastrupgårdvej 1 - 3, 7500 Holstebro

CVR-nr. 37 29 64 22

Årsrapport

2017/18

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. februar 2019.

Karsten Hjorth Larsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. oktober 2017 - 30. september 2018	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	NEWCO STS Holding A/S Bastrupgårdvej 1 - 3 7500 Holstebro CVR-nr.: 37 29 64 22 Stiftet: 10. december 2015 Hjemsted: Holstebro Regnskabsår: 1. oktober - 30. september 3. regnskabsår
Bestyrelse	Ejgild Nørgaard Christensen, formand Hanne Juul Jensen Rasmus Kamp Thorsen Flemming Vindeløv Madsen Karsten Hjorth Larsen Claus Borgensgaard
Direktion	Hanne Juul Jensen, direktør
Revision	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S
Modervirksomhed	EC Invest, Hjerm ApS
Dattervirksomhed	STS Biler A/S, Holstebro

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består i lighed med sidste år i at eje aktier i den tilknyttede virksomhed STS Biler A/S.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed har i 2017/18 udgjort et overskud på 2.445 t.kr. mod et overskud sidste år på 3.833 t.kr.

Årets resultat har i 2017/18 udgjort et overskud på 1.744 t.kr. mod et overskud sidste år på 3.051 t.kr.

Egenkapitalen udgør på balancedagen 6.286 t.kr., svarende til en egenfinansiering på 22,2 % af de samlede aktiver på 28.363 t.kr., hvilket er en stigning på 3,6 procentpoint i forhold til sidste år.

Den forventede udvikling

Selskabet forventer i det kommende år en stort set uændret resultatandel i den tilknyttede virksomhed.

På baggrund af ovennævnte forventes et stort set uændret overskud i det kommende år samt en stigende egenkapital.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	2.444.826	3.833.295
Administrationsomkostninger	-13.850	-14.025
Resultat før finansielle poster	2.430.976	3.819.270
Andre finansielle indtægter fra tilknyttet virksomhed	4.972	0
1 Finansielle omkostninger	-889.573	-988.443
Resultat før skat	1.546.375	2.830.827
Skat af årets resultat	197.670	220.550
Årets resultat	1.744.045	3.051.377
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	1.100.000	1.100.000
Overføres til overført resultat	644.045	1.951.377
Disponeret i alt	1.744.045	3.051.377

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	<u>27.697.692</u>	<u>29.952.866</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>27.697.692</u>	<u>29.952.866</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>27.697.692</u>	<u>29.952.866</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttet virksomhed	235.906	0
Tilgodehavende selskabsskat	<u>418.220</u>	<u>451.484</u>
Tilgodehavender i alt	<u>654.126</u>	<u>451.484</u>
Likvide beholdninger	<u>11.414</u>	<u>4.634</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>665.540</u>	<u>456.118</u>
Aktiver i alt	<u>28.363.232</u>	<u>30.408.984</u>

Balance 30. september

Passiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Egenkapital			
3	Aktiekapital	500.000	500.000
4	Overført resultat	4.685.816	4.041.771
5	Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.100.000	1.100.000
	Egenkapital i alt	<u>6.285.816</u>	<u>5.641.771</u>
Gældsforpligtelser			
6	Gældsbrief	19.885.000	21.175.000
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>19.885.000</u>	<u>21.175.000</u>
	Kortfristet del af langfristet gæld	1.290.000	2.590.000
	Gæld til tilknyttede virksomheder	889.541	989.338
	Anden gæld	12.875	12.875
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.192.416</u>	<u>3.592.213</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>22.077.416</u>	<u>24.767.213</u>
	Passiver i alt	<u>28.363.232</u>	<u>30.408.984</u>
7	Medarbejderforhold		
8	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
9	Eventualposter		

Noter

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
1. Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttet virksomhed	889.541	988.438
Andre finansielle omkostninger	<u>32</u>	<u>5</u>
	<u>889.573</u>	<u>988.443</u>
	<u>30/9 2018</u>	<u>30/9 2017</u>
2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. oktober	<u>27.000.000</u>	<u>27.000.000</u>
Kostpris 30. september	<u>27.000.000</u>	<u>27.000.000</u>
Opskrivninger 1. oktober	4.804.672	3.945.474
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	3.370.729	4.759.198
Udbytte	<u>-4.700.000</u>	<u>-3.900.000</u>
Opskrivninger 30. september	<u>3.475.401</u>	<u>4.804.672</u>
Afskrivninger på goodwill 1. oktober	-1.851.806	-925.903
Årets afskrivninger på goodwill	<u>-925.903</u>	<u>-925.903</u>
Afskrivninger på goodwill 30. september	<u>-2.777.709</u>	<u>-1.851.806</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september	<u>27.697.692</u>	<u>29.952.866</u>
I regnskabsposten indgår goodwill med	<u>6.481.317</u>	<u>7.407.220</u>
Tilknyttet virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
STS Biler A/S	Holstebro	100 %
	<u>30/9 2018</u>	<u>30/9 2017</u>
3. Aktiekapital		
Aktiekapital 1. oktober	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>

Aktiekapitalen består af 2 A-aktier a 1.000 kr. og af 498 B-aktier a 1.000 kr.

Noter

	<u>30/9 2018</u>	<u>30/9 2017</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. oktober	4.041.771	2.090.394
Årets overførte resultat	<u>644.045</u>	<u>1.951.377</u>
	<u>4.685.816</u>	<u>4.041.771</u>
5. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. oktober	1.100.000	600.000
Udloddet udbytte	-1.100.000	-600.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>1.100.000</u>	<u>1.100.000</u>
	<u>1.100.000</u>	<u>1.100.000</u>
6. Gældsbev		
Gældsbev i alt	21.175.000	23.765.000
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-1.290.000</u>	<u>-2.590.000</u>
	<u>19.885.000</u>	<u>21.175.000</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>14.725.000</u>	<u>16.015.000</u>
	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
7. Medarbejderforhold		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gældsbev 21.175 t.kr., samt tilknyttet virksomheds gæld til pengeinstitut 23.409 t.kr., er der givet pant i kapitalandele i tilknyttet virksomhed, hvis regnskabsmæssige værdi på pr. 30. september 2018 udgør 27.698 t.kr.		

Noter

9. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for bankgæld i STS Biler A/S, hvor bankgælden pr. 30. september 2018 udgør i alt 23.409 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med EC Invest, Hjerm ApS, CVR-nr. 25 04 31 97 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 820 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.